
 

 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 серпня 2013 року    м. Кривий Ріг                                № 279 

 

 

   ⌐                                                    ¬ 

Про внесення змін у додаток 1  

до рішення виконкому районної 

у місті ради від 20 липня 2011 

року № 308  

 

 У зв’язку з кадровими змінами та з метою ефективності роботи районної 

комісії з питань забезпечення житлом військовослужбовців, звільнених у запас 

або у відставку, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 30 березня       

2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни  у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради 

від 20 липня 2011 року № 308 «Про затвердження районної комісії з питань 

забезпечення житлом військовослужбовців, звільнених у запас або у відставку 

та Положення про неї» зі змінами від 28 листопада 2011 року № 557: 

1.1 вивести зі складу комісії: Головіну І. Я., Долгова А. А., Пому Є. І; 

1.2 ввести до складу комісії: 

- ***, головного спеціаліста з житлових питань відділу житлово-

комунального господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради, – 

секретар комісії; 

- ***, головного спеціаліста Саксаганського райвійськкомату (за згодою), 

– член комісії. 

 2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І. оп-

рилюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради 

без зазначення персональних даних у визначений чинним законодавством 

термін.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 


